
 

 

 Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от  03.07.2013 г.                                                                                 № 746 

Об отмене постановления администрации 

города Славгорода от 23.11.2012  № 1119 

«Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной  

услуги «Уведомительная регистрация 

городских отраслевых (межотраслевых) 

соглашений и коллективных договоров» 

 

 

 

               В соответствии с законом Алтайского края от 05.06.2013 г. № 33-ЗС 

«О внесении изменений в закон Алтайского края «О социальном партнерстве 

в Алтайском крае» и на основании письма управления Алтайского края по 

труду и занятости населения от 14.06.2013  № 39-02/П/2163 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Славгорода от 23.11.2012 № 1119 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Уведомительная регистрация городских отраслевых (межотраслевых) 

соглашений и коллективных договоров». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике администрации 

г.Славгорода Шукшина В.В. 

 

Глава администрации                                                                          В.А.Кинцель 

 

 

 

 

 


